Kawasan Hutan Adat adalah kawasan hutan yang berada di dalam 

wilayah masyarakat hukum adat. 
69. Kawasan Hutan Produksi Tetap adalah Kawasan Hutan dengan factor-

faktor kelas lereng, jenis tanah, dan intensitas hujan setelah masing-

masing dikalikan dengan angka penimbang mempunyai jumlah nilai di 
bawah 125 (seratus dua puluh lima) di luar Kawasan Hutan Lindung, 

hutan suaka alam, hutan pelestarian alam, dan taman buru. 
70. Kawasan Tanaman Pangan adalah Kawasan lahan basah beririgasi, rawa 

pasang surut dan lebak dan lahan basah tidak beririgasi serta lahan 
kering potensial untuk pemanfaatan dan pengembangan tanaman

[...]

ketentuan pidana;  
k. ketentuan peralihan;   
l. ketentuan lain-lain;  

m. ketentuan penutup; 
n. penjelasan; dan 

o. lampiran.  
(3) Ruang Lingkup Wilayah perencanaan RTRW Kabupaten merupakan 

seluruh Wilayah administrasi Kabupaten dengan luas kurang lebih 
344.520 (tiga ratus empat puluh empat ribu lima ratus dua puluh) 

hektare yang secara geografis terletak diantara koordinat 01°40’ - 02°26’ 
Lintang Selatan dan 101°08’ - 101°50’ Bujur Timur. 

(4) Batas-batas Wilayah perencanaan RTRW Kabupaten terdiri atas: 

a. sebelah Utara berbatasan dengan Kabupaten Solok Selatan Provinsi

[...]

Kawasan Lindung sebagaimana dimaksud dalam Pasal 22 ayat (1) huruf a, 
terdiri atas: 
a. Badan Air; 

b. Kawasan Perlindungan Setempat; 
c. Kawasan konservasi; dan 

d. Kawasan Hutan Adat. 

Paragraf 1 
Badan Air 

Pasal 24 
Badan Air sebagaimana dimaksud dalam Pasal 23 huruf a, dengan luas 
kurang lebih 4.725 (empat ribu tujuh ratus dua puluh lima) hektare berada 

di: 
a. Kecamatan Air Hangat Barat; 

b. Kecamatan Air Hangat Timur; 
c. Kecamatan Air Hangat; 

d. Kecamatan Batang Merangin; 
e. Kecamatan Bukitkerman; 
f. Kecamatan Danau Kerinci Barat; 

g. Kecamatan Danau Kerinci; 
h. Kecamatan Depati Tujuh;

[...]

Kecamatan Sitinjau Laut; 
n. Kecamatan Siulak Mukai;  

o. Kecamatan Siulak; dan 
p. Kecamatan Tanah Cogok. 

Paragraf 3 

Kawasan Konservasi 

Pasal 26 

(1) Kawasan Konservasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 23 huruf c, 
berupa Taman Nasional dengan luas kurang lebih 215.235 (dua ratus 

lima belas ribu dua ratus tiga puluh lima) hektare berada di: 
a. Kecamatan Air Hangat Timur; 

b. Kecamatan Air Hangat; 
c. Kecamatan Batang Merangin; 

d. Kecamatan Bukitkerman;  
e. Kecamatan Danau Kerinci Barat; 

f. Kecamatan Danau Kerinci; 
g. Kecamatan Depati Tujuh; 
h. Kecamatan Gunung Kerinci;

[...]

Tigo Luhah Kemantan, Hutan Adat Biang Sari, Hutan Adat Parbokalo 
Bungkan Yang Empat, Hutan Adat Bukit Gedang, dan Hutan Adat 
Bahung Batu.  

Paragraf 4 

Kawasan Hutan Adat 

Pasal 27 
Kawasan Hutan Adat sebagaimana dimaksud dalam Pasal 23 huruf d, dengan 

luas kurang lebih 2.326 (dua ribu tiga ratus dua puluh enam) hektare terdiri 
atas: 
a. Hutan Adat Hulu Air Lempur Lekuk Limo Puluh Tumbi berada di 

Kecamatan Gunung Raya dan Kecamatan Bukitkerman; 
b. Hutan Adat Nenek Limo Hiang Tinggi Nenek Empat Betung Kuning Muara 

Air Dua berada di Kecamatan Sitinjau Laut;